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Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht edhe 
nese ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte. 

Publikimin per 30 ditf ne ambjentet e Institucionit tuaj ( Bashkia Maliq, Njesise 
Administrative ) dhe ne faqen web (Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) te dhenat 
e kerkeses se subjektit parashtruar ne tabelen e meposhtme dhe evidentimit ne 
terren te objektit, paraqitur ne haze te Planvendosjes Dixhitale qe i bashkengjitet . 
shkreses, 

Ne Drejtorine e ASHK-se Kerce ne zbatim te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per 
percakiimin e procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te 
ndertuara deri me 10.08.1991 dhe truallit funksional te tyre" kane paraqitur aplikim subjektet e 
meposhtme per nje objekte te ndodhura ne Zonen Kadastrale nr.2984, Plase, Bashkia Maliq. Ne 
zbatim te Ligjit 90/2012,, Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" ,VKM 
se Nr.867 , date 10.12.2014 .Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet e administrates 
shteterore" dhe pikes 8 te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per percaktimin e procedures se 
kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te ndertuara deri me 10.08.1991 
dhe truallit funksional te tyre" ku sanksionohet qe ,, Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne 
terren behen publike per 30 dite ne ambjentet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne 
ambjentet e ALUIZNI-t, ZVRPP-se (sot ASHK) si dhe ne faqen perkatese web" , per sa me 
siper kerkojme 

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-se TIRANE 
Z.ARTANLAME 

DREJTOR I PERGJITHSHEM 

t/ NJESISE ADMINISTRATIVE POJAN 

BASHKISE MALIQ 
Z. GEZIM TOP<;IU 

KRYETAR 

Lenda: Kerkese per afishim. 

Kon;e, me./j/10212020 Nr._}22.LProt. 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE KOR<;E 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 



.Adresa: Lagjia nr 7 Rruga "Konfarenca e Pezes" i.rhshkol/aTheodhoriKavalioti teL/fax. + 355(0)8254636 

NADA BANDILLI 

DREJTORI 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

EMER ATESI MBrEMER ZONA NR/PASURISE ADRESA BASHKIA SIP. SlP. BAZE5 
KADASTRALE OBJEKTIT PARCELES NDERTIMIT 

NDERTIMORE 
DHIMITRAQ KOST A TELO 2984 137/18 PLASE MALlQ 241.7 m2 87.7 m2 

EMER ATESI MBIEMER ZONA NR/PASURISE ADRESA BASHKIA SIP. PARCELES SCP. BAZE5 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTIMORE NDERTIMlT 

XHIMI FUAT MYRTO 2984 165/97/1 PLASE MALIQ 230 m2 60.6 M2 

EMER ATESI MBrEMER ZONA NR/PASURISE AD RES A BASHKIA SIP. PARCELES SIP. BAZE5 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTlMORE NDERTlMIT 

JANI MUHAMET TAC::ELLI 2984 111/64 PLASE MALIQ 316.8 m2 151.1 m2 
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